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                                                                                       Siedlce, dnia 05.12.2024 r. 

                                                                                                             

WYJAŚNIENIA   

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy: postępowania  numer: U/150/2024 na usługę wynajmu kontenera do mycia 

kotłów w miejscowości Kopytów na 2025 rok. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 stawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w 

postępowaniu nr U/150/2024 na usługę wynajmu kontenera do mycia kotłów w 

miejscowości Kopytów na 2025 rok wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 udzielił następujących 

wyjaśnień: 

Przebieg posiedzenia: 

1. Komisja zapoznała się z wnioskiem o wyjaśnienie i  zmianę treści SWZ, złożonym przez 

firmę WC SERWIS POLSKA Sp. z o.o. Po powzięciu informacji od służby merytorycznej 

odpowiedzialnej za realizację zamówienia komisja wnioskuje o udzielenie wyjaśnień treści 

SWZ zgodnie z art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych o następującej treści: 

Wniosek nr 1 

Pytanie 1  

Jaki tryb zgłaszania podwykonawców przewiduje Zamawiający, jeżeli nie zostali oni 

pierwotnie zgłoszeni w ofercie? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zgłoszenie Podwykonawcy na etapie innym niż składanie ofert 

należy zgłosić Zamawiającemu poprzez przesłanie stosownego, pisemnego oświadczenia, 

które będzie podlegało akceptacji przez Zamawiającego.  Zgodnie z § 11 ust. 5 umowy „Do 
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zawarcia przez Wykonawcę umowy na usługi z Podwykonawcą lub dalszym Podwykonawcą 

jest wymagana zgoda Zamawiającego wyrażona w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności.”  

Pytanie 2 

Jak mają się względem siebie dwa osobne tryby zmiany umowy opisane w par. 13 ust. 5 

oraz w par. 13 ust. 6 projektu umowy ? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że wskazane przez Wykonawcę tryby zmiany umowy są to tryby 

od siebie niezależne i odrębne. W oby przypadkach zmiana umowy wymaga podpisania 

aneksu do umowy w formie pisemnej pod rygorem nieważności.  

Tryb przewidziany w part. 13 ust. 5 projektu umowy dotyczy tzw. zmiany bagatelnej, czyli 

takiej gdzie dochodzi, przy zachowaniu dotychczasowych warunków umowy, do 

zwiększenia wartości zamówienia, a tym samym do zwiększenia wynagrodzenia 

wykonawcy. 

Zastosowanie trybu przewidzianego w par. 13 ust. 6 projektu umowy uzależnione jest od 

zaistnienia okoliczności, których Zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł 

przewidzieć na etapie postępowania w przedmiocie udzielenia zamówienia publicznego. 

Zmiana taka nie może modyfikować ogólnego charakteru umowy, a wzrost ceny 

spowodowany każdą kolejną zmianą nie może przekraczać 50% wartości pierwotnej 

umowy. Dopuszcza się w tym przypadku kilka zmian umowy, pod warunkiem że wzrost 

ceny nie przekroczy wskazanego ograniczenia.    

 

Przewodniczący polecił Sekretarzowi Komisji sporządzenie wyjaśnień po zatwierdzeniu 

przez Komendanta 28 Wojskowego Oddziału Gospodarczego treści protokołu.    

 

W wyniku złożonych wyjaśnień treści SWZ, Zamawiający nie dokonał zmiany treści 

SWZ i tym samym pozostawia termin składania ofert bez zmian tj. dni 09.12.2024 r 

godzina 08:30. 

 

KOMENDANT 

 

 

/-/ wz. ppłk Krystian KWIATKOWSKI    


